

LENNÄTINSANOMA V. I. LENINILLE PIETARISTA

Katson tarpeelliseksi kiinnittää Teidän huomiotanne seuraaviin kysymyksiin.

Ensiksi. Koltshak on vaarallisin vihollinen, sillä hänellä on riittävästi aluetta perääntymistä varten, riittävästi ihmisreservejä armeijaa varten ja viljarikas selusta. Koltshakiin verrattuna kenraali Rodzjanko on kärpänen, sillä hänellä ei ole selustassa viljaa, ei aluetta perääntymistä varten eikä riittävästi ihmisreservejä. Kahdenkymmenen ikäluokan mobilisointi, mikä hänen on nyt pakko suorittaa kahdessa kolmessa kihlakunnassaan ihmisreservien riittämättömyyden vuoksi, tulee muuttumaan hänen haudakseen, sillä talonpojat eivät kestä tuollaista mobilisatiota, ja he kääntyvät varmasti pois Rodzjankosta. Siksi Itärintamalta ei saa missään tapauksessa ottaa Pietarin rintamalle sellaista määrää sotajoukkoja, että se voisi pakoittaa meidät keskeyttämään hyökkäyksemme Itärintamalla. Rodzjankon ahdistamiseksi Eestin rajalle (etemmäksi meillä ei ole syytä mennä) riittää yksi divisioona, jonka ottaminen ei

aiheuta hyökkäyksen keskeyttämistä Itärintamalla. Pyydän kiinnittämään tähän erikoista huomiota.

Toiseksi. Kronstadtin piirissä on paljastettu suuri salaliitto. Siihen ovat sekaantuneet koko Kronstadtin linnoituspiirin kaikkien linnakkeiden patterien päälliköt. Salaliiton päämääränä oli ottaa linnoitus omiin käsiinsä, alistaa laivasto, avata tuli meidän sotajoukkojemme selustaan ja puhdistaa Rodzjankolle tie Pietariin. Meillä on hallussamme vastaavat asiakirjat.

Nyt käsitän, mistä johtui se, että Rodzjanko marssi niin julkeasti Pietaria vastaan verrattain pienillä voimilla. Käsitettävää on myös suomalaisten röyhkeys. Käsitettäviä ovat rivistöupseeriemme joukkoluontoiset karkaamiset vihollisen puolelle. Käsitettävää on myös se kummallinen ilmiö, että Krasnaja Gorkan kavalluksen hetkellä englantilaiset alukset katosivat jonnekin: englantilaiset eivät nähtävästi pitäneet „soveliaana“ suoranaista asiaan puuttumista (interventio!), vaan katsoivat paremmaksi ilmaantua myöhemmin, linnoituksen ja laivaston siirryttyä valkoisille, tarkoituksella „auttaa Venäjän kansaa“ uuden „demokraattisen järjestelmän“ pystyttämisessä.

Ilmeistä on, että Rodzjankon ja Judenitshin (jonka käsissä olivat salaliiton kaikki langat, jota Englanti rahoitti italialais-sveitsiläis-tanskalaisen lähetystön kautta) koko hanke perustui salaliiton onnistuneeseen lopputulokseen, salaliiton, jonka me toivottavasti olemme tukahduttaneet alkuunsa (kaikki salaliittoon sekaantuneet on vangittu, tutkimuksia jatketaan).

Minulla on pyyntö: lähetystöjen vangituille virkamiehille ei pidä antaa minkäänlaisia huojennuksia, heitä on pidettävä ankaran valvonnan alaisina

tutkintojen päättymiseen asti, joka paljastaa uusia tärkeitä lankoja.

Yksityiskohtaisemmin kerron noin kolmen neljän päivän kuluttua, jolloin aion tulla päiväksi Moskovaan, ellei Teillä ole mitään sitä vastaan.

Lähetän kartan. Tähän mennessä en ole voinut sitä lähettää yksinkertaisesti sen vuoksi, että olen ollut koko ajan poissa rintaman asioilla, useimmiten rintamalla.

Stalin

Kesäkuun 18 pnä 1919,
klo 3 aamulla

*Ensi kerran julkaistu
„Pravda“ lehdessä № 58,
helmikuun 23 pnä 1941*